27,1

1.4.0 POR.< Al O 00.

r.
CAMARA MUNICIPAL DE

s

SÃO GONÇALO
DO ANIARANTE
Creseencic, junta cci.rra VelCê

Indicação

Excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de São Gonçalo do
amarante-CE

INDICAÇÃO N° &,2à-- /2021

O Vereador CARLIN PEREIRA PTB, infra assinado no uso de suas atribuições
regimentais vem respeitosamente, apresentar a v. exa., nos termos do art. 183
regimento interno da câmara municipal de São Gonçalo do amarante CE a presente
INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe do poder executivo, a reforma em sua totalidade do
ginásio poliesportivo de Umarituba.

Justificativa

Essa indicação se faz necessário, pois o ginásio se encontra em rum as, como:
grades prestes a desabarem, tabelas de basquetes quebradas, rede de proteção
furadas e a metade da iluminação literalmente sem funcionar, onde o movimento de
seus ocupantes e constante, podendo vir acontecer um acidente com uma pessoa ou
até mesmo uma criança.

Nestes termos solicita e aguarda deferimento
Plenário das sessões da câmara municipal de São Gonçalo do Amarante,
13 de outubro de 2021.

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.

Flavi;:th!il a
Assessora de Tramites ia

Diferiria
Legislativa CINSGA